事 務 連 絡

令和 3 年５月１６日

熊本市に所在する医療機関

代表者 様

熊本市感染症対策課

各医療機関における７月以降の予約枠再照会について（依頼）

 平素から新型コロナウイルスの感染防止対策にご協力いただき感謝申し上げ

ます。

件名につきましては、５月１５日付事務連絡でもご案内しておりましたが、今

般の予約枠受付体制の大幅な見直しに伴い、７月以降の予約枠及び接種回数の

確定について照会させていただくものです。

今後の予約受付スケジュールを確定するため、短い期間でのご依頼となって

おりますが、何卒ご理解の上、ご協力お願い申し上げます。

【提出物】

 ・予約枠報告様式

     説明会終了後、市 HPに様式を掲載します。

  「新型コロナウイルス感染症のワクチン接種について」→「医療機関の方へ」

【回答期限】

 令和３年（２０２１年）５月１８日（火）１２時まで

【回答先】

 熊本市感染症対策課ワクチン対策 PT

 (Mail)vproject@city.kumamoto.kumamoto.jp

  (Fax)096-371-5172

業務に多忙の中、恐れ入りますが、よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ・回答先】

熊本市感染症対策課 ワクチン対策 PT

TEL 096-364-3189

資料３